Протокол № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ФГБУ «НМИЦ гематологии» Минздрава России и урегулированию конфликта интересов
(Выписка)
г. Москва                                                                                                             03.08.2021

           Повестка дня.

1. Рассмотрение обращения начальника отдела о возможном конфликте интересов.

Решили:
1. Признать не нашедшим подтверждения факт конфликта интересов по сообщениям начальника отдела.
[bookmark: _GoBack]2. Баребину А.В. в срок до 08.08.2021 представить первому заместителю генерального директора Гапоновой Т.В. ранее разработанный проект регламента по закупкам.